



## Kastanie Ejendomme ApS

Hartmannsvej 8  
3630 Jægerspris  
CVR-nr. 33248822

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2022

---

**Tim Sylvester Olsen Schönwald**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kastanie Ejendomme ApS

Hartmannsvej 8

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 33248822

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive fast ejendom samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 11 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.500)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.417)	(1.630)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.917)</b>	<b>(14.130)</b>
Skat af årets resultat	2	3.062	3.109
<b>Årets resultat</b>		<b>(10.855)</b>	<b>(11.021)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(10.855)	(11.021)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(10.855)</b>	<b>(11.021)</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Udskudt skat	184.379	206.065
<b>Tilgodehavender</b>	<b>184.379</b>	<b>206.065</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>184.379</b>	<b>206.065</b>
<b>Aktiver</b>	<b>184.379</b>	<b>206.065</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		61.151	72.006
<b>Egenkapital</b>		<b>141.151</b>	<b>152.006</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.728	41.559
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.228</b>	<b>54.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.228</b>	<b>54.059</b>
<b>Passiver</b>		<b>184.379</b>	<b>206.065</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	72.006	152.006
Årets resultat	0	(10.855)	(10.855)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>61.151</b>	<b>141.151</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.417	1.630
	<b>1.417</b>	<b>1.630</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	21.686	(3.109)
Refusion i sambeskatning	(24.748)	0
	<b>(3.062)</b>	<b>(3.109)</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
